
UCHWAŁA NR XLIX/329/2014 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 lutego 2014 r.

w  spraw ie zm iany W ieloletniej Prognozy Finansow ej Pow iatu  Ł ow ickiego  
na lata 2014- 2017

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, 
art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2014 Rady Powiatu Łowicldego z dnia 29 stycznia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2014 -2017 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 — 2017” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2014 — 2017” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2014 - 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/329/2014 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

1 D o c h o d y  o g ó łe m 7 5  2 7 2  8 9 7 ,6 8 6 4  4 1 8  3 5 2 ,4 9 6 7  9 2 3  3 8 0 ,6 5 6 7  7 8 8  2 6 7 ,6 5 6 6  3 4 3  2 8 9 ,0 0 6 7  3 7 9  7 8 3 ,5 8 6 7  0 8 4  8 5 3 ,6 2 6 8  0 5 0  1 7 0 ,6 4

1.1 D o c h o d y  b i e ż ą c e 6 0  6 9 8  4 5 6 ,0 9 6 2  3 2 5  4 1 1 ,6 6 6 4  0 5 8  5 7 5 ,7 8 6 4  7 5 5  2 1 0 ,1 3 6 4  5 7 1  2 8 9 ,0 0 6 6  8 7 9  7 8 3 ,5 8 6 7  0 8 4  8 5 3 ,6 2 6 8  0 5 0  1 7 0 ,6 4

1. 1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  7 4 0  4 7 1 ,0 0 1 0  3 4 8  8 2 1 ,0 0 11 1 8 3  7 2 5 ,0 0 11 3 2 8  0 6 8 ,7 4 11 7 3 5  8 7 9 ,2 2 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8

1 .1 .2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 4 2  7 1 8 ,8 1 2 8 6  3 0 0 ,0 0 2 9 5  3 1 8 ,4 5 3 0 5  9 4 9 ,9 1 3 1 6  6 8 8 ,7 6

1 .1 .3 p o d a tk i  i  o p ł a ty 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 4 5  3 1 8 ,7 8 1 9 3 6  9 3 1 ,3 4 2  0 8 9  7 4 9 ,3 4 2  1 7 8  5 9 7 ,8 3 2  2 3 3  0 6 2 ,7 8 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5

1 .1 .3 .1 z  p o d a tk u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  3 8 4  4 3 7 ,0 0 3 5  5 5 0  8 5 1 ,0 0 3 5  5 5 5  3 9 8 ,0 0 3 7  1 0 3  2 3 6 ,0 3 3 8  0 3 0  8 1 6 ,9 3 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5

1 .1 .5 z  t y tu łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 9 4  7 3 0 ,1 4 1 2  3 6 3  5 8 6 ,5 4 11 2 0 6  4 4 1 ,6 6 1 0  9 1 6  7 2 1 ,4 9 11 0 5 9  4 4 0 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1

1 .2 D o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  ty m 1 4  5 7 4  4 4 1 ,5 9 2  0 9 2  9 4 0 ,8 3 3 8 6 4  8 0 4 ,8 7 3  0 3 3  0 5 7 ,5 2 1 7 7 2  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u 2 9 1  2 2 0 ,0 0 2 0 0  7 3 3 ,5 8 1 6 0 2  7 0 0 ,0 0 6 4  9 2 7 ,4 8 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 .2 .2 z  ty tu łu  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s ty c j e 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 6 2  1 0 4 ,8 7 2  9 6 8  1 3 0 ,0 4 7 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

2 W y d a t k i  o g ó ł e m 8 0  8 3 8  9 1 2 ,3 3 6 6  2 8 0  0 9 3 ,9 8 6 7  5 1 8  0 4 8 ,4 8 6 6  4 7 2  3 7 0 ,9 3 6 4  6 9 7  6 2 5 ,9 5 6 4  5 7 1  9 3 3 ,8 5 6 5  6 6 9  9 4 8 ,1 4 6 6  5 3 5  4 4 2 ,4 5

2 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 5 6  2 4 9  4 9 9 ,5 8 5 8  9 8 2  1 6 7 ,9 1 61 8 5 6  9 6 6 ,0 2 6 0  2 2 3  5 6 5 ,5 3 61  5 2 9  2 6 8 ,7 9 6 2  9 7 1  9 3 3 ,8 5 6 5  0 6 9  9 4 8 ,1 4 6 5  9 3 5  4 4 2 ,4 5

2 .1 .1 z  ty tu łu  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  1 5 0 ,2 5 5 7 0  0 0 0 ,0 0 7 6 7  6 3 9 , 0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0

2 .1 .1 .1
w  ty m : g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t.  

2 4 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  

s f i n a n s o w a n iu  d o t a c j ą  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s ł u g ę  d łu g u ,  w  ty m : 5 0 7  0 7 7 ,8 1 8 0 3  3 1 1 ,6 0 7 4 0  2 5 5 ,8 4 5 2 3  9 9 2 ,0 0 4 2 1  1 7 3 ,8 1 3 5 3  2 9 5 ,2 1 3 5 0  9 7 4 , 2 0 3 4 2  0 3 5 ,7 7

2 .1 .3 .1 o d s e tk i  i d y s k o n to  o k r e ś l o n e  w  a r t  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y ,  w  ty m : 5 0 7  0 7 7 ,8 1 6 3 0  3 1 9 ,0 0 7 4 0  2 5 5 ,8 4 5 1 9  9 9 2 ,0 0 4 2 1  1 7 3 ,8 1 3 5 3  2 9 5 ,2 1 3 5 0  9 7 4 , 2 0 3 4 2  0 3 5 ,7 7

2 .1 .3 .1 .1

o d s e tk i  i d y s k o n to  p o d le g a j ą c e  w y łą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  w  t e r m i n i e  n i e  d łu ż s z y m  n i ż  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n i u  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  i 

o t r z y m a n iu  r e f u n d a c j i  z  t y c h  ś r o d k ó w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n ta  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k r a jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

2 . 1 .3 .1 .2
o d s e tk i  i d y s k o n to  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  z  t y tu łu  z o b o w ią z a ń  z a c i ą g n i ę t y c h  n a  w k ła d  k r a jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 .2 W y d a tk i  m a ją tk o w e 2 4  5 8 9  4 1 2 ,7 5 7  2 9 7  9 2 6 ,0 7 5  6 6 1  0 8 2 ,4 6 6  2 4 8  8 0 5 ,4 0 3 1 6 8  3 5 7 ,1 6 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 , 0 0 6 0 0  0 0 0 , 0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u - 5  5 6 6  0 1 4 ,6 5 -1  8 6 1  7 4 1 ,4 9 4 0 5  3 3 2 ,1 7 1 3 1 5  8 9 6 ,7 2 1 6 4 5  6 6 3 ,0 5 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 , 4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 7  0 9 1  7 7 6 ,8 5 7  9 4 2  2 7 6 ,2 9 4  8 7 0  3 7 8 ,7 7 8  9 7 0  3 7 8 ,7 7 1 1 3 3  0 3 7 ,0 7 0,00 0,00 0,00
4 .1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  l a t  u b i e g ły c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 4  4 5 5 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  6  u s t a w y 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 4 4 9  7 3 4 ,0 8 4 4 9  7 3 4 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 7  0 9 1  7 7 6 ,8 5 5  9 6 2  6 4 5 ,9 5 4  4 2 0  6 4 4 ,6 9 8  5 2 0  6 4 4 ,6 9 6 3 8  5 8 1 ,6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w ią z a n e  z  z a c i ą g n ię c i e m  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 4  2 9 4  1 5 0 ,1 2 5  6 3 0  8 0 0 ,7 2 5  2 7 5  7 1 0 ,9 4 9  3 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 , 4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

5.1 S p ł a t y  r a t  k a p i t a ło w y c h  k r e d y tó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 4  2 9 4  1 5 0 ,1 2 5 6 3 0  8 0 0 ,7 2 5  2 7 5  7 1 0 ,9 4 9  3 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 , 1 9

5 .1 .1
w  ty m  łą c z n a  k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  z  l im i tu  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  z  te g o :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 .1 .1 .1 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t  3 a  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  i n n y c h  n i ż  o k r e ś l o n e  w  a r t  2 4 3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w ią z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

6 K w o t a  d ł u g u 1 3  5 3 4  3 5 4 ,4 5 1 3  8 2 3  1 7 5 ,4 2 1 2  9 6 8  1 0 9 ,1 7 1 2  9 6 8  1 0 9 ,1 7 1 0  8 2 7  9 9 0 ,7 2 8  0 2 0  1 4 0 ,9 9 6  6 0 5  2 3 5 ,5 1 5  0 9 0  5 0 7 , 3 2

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X X X

8.1 R ó ż n i c a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i 4  4 4 8  9 5 6 ,5 1 3 3 4 3  2 4 3 ,7 5 2  2 0 1  6 0 9 ,7 6 4  5 3 1  6 4 4 ,6 0 3 0 4 2  0 2 0 ,2 1 3 9 0 7  8 4 9 ,7 3 2  0 1 4  9 0 5 ,4 8 2  1 1 4  7 2 8 , 1 9

8 .2
R ó ż n i c a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b ie ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m i  o  

w y d a tk i
4  4 4 8  9 5 6 ,5 1 5  3 2 2  8 7 4 ,0 9 2  6 5 1  3 4 3 ,8 4 4  9 8 1  3 7 8 ,6 8 3  5 3 6  4 7 5 ,6 1 3  9 0 7  8 4 9 ,7 3 2  0 1 4  9 0 5 ,4 8 2  1 1 4  7 2 8 , 1 9

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 1 z 6 Wydruk z dn.: 14-02-26 -14:11



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X X

9 .1

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g lę d n ie n i a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  i b e z  

u w z g lę d n ie n i a  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k .

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 1 4 ,6 0 % 4 ,9 7 % 5 ,5 4 % 3 ,7 8 % 3 , 0 9 %

9 .2

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g lę d n ie n i a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k .

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 1 4 ,6 0 % 4 ,9 7 % 5 ,5 4 % 3 ,7 8 % 3 , 0 9 %

9 .3
K w o t a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ł a ty  w  d a n y m  ro k u  b u d ż e to w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

9 .4

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  I u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  o r a z  p o  

u w z g lę d n ie n iu  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 1 4 ,6 0 % 4 ,9 7 % 5 ,5 4 % 3 ,7 8 % 3 , 0 9 %

9 .5
W s k a ź n ik  d o c h o d ó w  b ie ż ą c y c h  p o w i ę k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a j ą t k u  o r a z  p o m n ie j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b i e ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e t u ,  u s t a l o n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y )
6 ,3 0 % 5 ,5 0 % 5 ,6 0 % 6 ,7 8 % 6 ,0 9 % 6 ,5 4 % 3 ,0 0 % 3 , 1 1 %

9.6
D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  

,  o b l i c z o n y  w  o p a r c iu  o  p l a n  3 k w a r t a łu  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  u s t a lo n y  w  

o p a r c i u  o  ś r e d n ią  a r y tm e ty c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

X X X X 5 ,8 0 % 5 ,7 3 % 6 ,0 8 % 5 , 2 1 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  u s t a lo n y  

w  o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

X X X X 6 ,1 9 % 6 ,1 2 % 6 ,4 7 % 5 , 2 1 %

9 .7

I n f o r m a c ja  o  s p e łn i e n iu  w s k a ź n ik a  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a łó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y

X X X X S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a

9 .7 .1

I n f o r m a c ja  o  s p e łn i e n iu  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś lo n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y

X X X X S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a : 0,00 0,00 0,00 0,00 1 6 4 5  6 6 3 ,0 5 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 , 1 9

10.1 S p ła ty  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 5  3 3 2 ,1 7 0 ,0 0 1 6 4 5  6 6 3 ,0 5 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 , 1 9

11 I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X

11 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n ia  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 3 7  8 5 9  2 6 5 ,8 8 3 8  2 8 8  0 1 3 ,0 7 3 9  6 3 4  9 8 9 ,6 2 3 9  8 0 7  5 0 4 ,3 5 3 9  7 4 9  9 3 4 ,3 1 4 0  6 2 6  0 1 3 ,7 4 4 1  5 2 3  2 7 7 ,0 9 4 2  3 4 8  8 7 0 , 3 2

1 1 .2 W y d a tk i  z w ią z a n e  z  f u n k c jo n o w a n ie m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 1 6  1 0 3 ,0 5 6  4 5 6  3 5 7 ,5 7 6  4 4 6  2 1 2 ,2 8 6  6 9 9  3 0 6 ,0 3 6  8 5 1  4 8 4 ,8 6 6  9 9 1  5 0 8 , 1 9

1 1 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l im i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 2 6  u s t .  3  p k t  4  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 0 ,0 0 1 2 6 7  1 4 5 ,0 1 2 8 0  5 2 4 ,9 9 0 ,0 0 0 , 0 0

1 1 .3 .1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 0 ,0 0 1 2 6 7  1 4 5 ,0 1 2 8 0  5 2 4 ,9 9 0 ,0 0 0 , 0 0

1 1 .3 .2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 1 .4 W y d a tk i  i n w e s ty c y jn e  k o n ty n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 9  9 1 4 ,7 2 5 0 1  1 6 9 ,8 6 2 9  6 7 7 , 1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 1 .5 N o w e  w y d a tk i  in w e s ty c y jn e 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 3 4  2 6 1 ,0 0 4  5 1 3  0 2 8 ,6 8 2  7 0 8  6 8 0 , 0 0 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 , 0 0

1 1 .6 W y d a tk i  m a ją tk o w e  w  f o r m ie  d o ta c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 1 2 3 6  9 0 6 ,7 4 1 2 3 4  6 0 6 ,8 6 4 3 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

12 F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i  3  u s t a w y
X X X X X X X X

12 .1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 5 0  2 6 6 ,2 7 2  4 3 7  0 4 6 ,1 2 1 9 0 0  2 2 9 , 6 6 2 8 0  5 2 4 ,9 9 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .1 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 2 8  6 4 3 ,0 9 2  2 3 5  1 0 4 ,4 2 1 7 8 9  7 2 8 , 0 0 2 5 7  4 9 9 ,8 3 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .1 .1 .1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a
0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 2 8  6 4 3 ,0 9 2  2 3 5  1 0 4 ,4 2 1 7 8 9  7 2 8 , 0 0 2 5 7  4 9 9 ,8 3 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  i  3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 4  6 4 4 ,1 5 1 2 4  6 4 4 ,1 5 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .2 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t  1 p k t  2  u s t a w y 0 , 0 0 0 ,0 0 6 2  3 2 2 ,0 8 6 2  3 2 2 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .2 .1 .1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a
0 , 0 0 0 ,0 0 6 2  3 2 2 ,0 8 6 3  3 2 2 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .3
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t  1 p k t  2  i  3  u s t a w y
0 , 0 0 0 ,0 0 2  2 8 8  2 6 5 ,1 2 2  0 7 3  6 7 1 ,3 3 2  5 3 9  6 2 7 , 9 7 2 8 0  5 2 4 ,9 9 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .3 .1 -  w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 7 1  3 6 0 ,1 7 1 7 8 3  3 6 5 ,8 6 2  2 8 4  1 8 3 ,4 0 2 5 7  4 9 9 ,8 3 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m io te m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s t a w y
0 , 0 0 0 ,0 0 2  2 8 8  2 6 5 ,1 2 2  0 7 3  6 7 1 ,3 3 2  5 3 9  6 2 7 , 9 7 2 8 0  5 2 4 ,9 9 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .4
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .4 .1 -  w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m io te m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s t a w y
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 2 z 6 Wydruk zdn.: 14-02-26 -14:11



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
L p . Wyszczególnienie 2 0 1 1 2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

1 2 .5

W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  ty m i 

ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  4 4 4 ,5 7 2 3  0 2 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .5 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  4 4 4 ,5 7 2 3  0 2 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6
W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w i ą z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n i u  1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 2  4 4 4 ,5 7 2 3  0 2 5 ,1 6 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .6 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 2  4 4 4 ,5 7 2 3  0 2 5 ,1 6 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .7

P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  u s t a w y  b e z  w z g lę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  t y m i  ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .7 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .8

P r z y c h o d y  z  ty t u ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n i u  

1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r .  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t  1 p k t  2  u s t a w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 2 .8 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

13
K w oty  dotyczące p rzejęc ia i sp ła ty  zobow iązań  po sam odzie lnych  publicznych  zak ładach  opieki zd row otnej 
o ra z  pokrycia u jem nego w yniku

X X X X X X X X

13 .1
K w o t a  z o b o w ią z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

l i k w id o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  t y tu ł u  d o t a c j i  c e l o w e j  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t  1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  15  

k w i e t n i a  2 0 1 1  r .  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ź n .  z m .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w ią z a ń  p o d le g a j ą c y c h  u m o r z e n i u ,  o  k tó r y m  m o w a  w a r t  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .4
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .5
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p ie k i  z d r o w o t n e j  l i k w i d o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

1 3 .6
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e j ę ty c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r. n a  p o d s t a w ie  p r z e p i s ó w  o  z a k ła d a c h  o p i e k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 3 .7
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n ik u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  

z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  p k t  5 .1 . ,  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  

z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 7 5  7 1 0 , 9 4 5  2 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 4 3 4  9 0 5 , 4 8

1 4 .2 K w o t a  d łu g u ,  k tó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a tk ó w  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 W y d a tk i  z m n ie j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w ią z a ń  w y m a g a ln y c h  z  l a t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 .2 z w ią z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  ty t u ł ó w  d ł u ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s tw o w e g o  d łu g u  p u b l i c z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 .3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .4 W y n ik  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o tę  d łu g u  ( m .in .  u m o r z e n i a ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

15 D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

15 .1 Ś r o d k i  z  p r z e d s i ę w z ię c i a  g r o m a d z o n e  n a  r a c h u n k u  b a n k o w y m ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 5 .1 .1 ś r o d k i  n a  z a s p o k o j e n i e  r o s z c z e ń  o b l ig a t a r iu s z y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 5 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  z  ty tu łu  ś w i a d c z e n i a  e m i t e n t a  n a l e ż n e g o  o b l ig a t a r iu s z o m ,  n i e u w z g lę d n ia n e  w  l i m i c i e  s p ł a ty  

z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 3 z 6 Wydruk z dn.: 14-02-26 - 14:11



Lp. Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
l D o c h o d y  o g ó łe m 6 8  8 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3 6 8  3 9 3  9 9 8 ,6 9 6 8  3 5 3  9 6 2 ,1 7 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 7  9 9 3  1 0 7 ,7 5 6 8  1 2 9  0 7 0 ,3 2

i.l D o c h o d y  b i e ż ą c e 6 8  8 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3 6 8  3 9 3  9 9 8 ,6 9 6 8  3 5 3  9 6 2 ,1 7 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 7  9 9 3  1 0 7 ,7 5 6 8  1 2 9  0 7 0 ,3 2

l.l.l d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8

1 .1 .2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 , 7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6

1 .1 .3 p o d a tk i  i o p ł a ty 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5

1 .1 .3 .1 z  p o d a t k u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5

1 .1 .5 z  t y tu łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1

1 .2 D o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z  t y tu ł u  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s ty c j e 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a t k i  o g ó ł e m 6 7  1 8 0  3 3 7 ,8 6 6 7  7 8 0  0 9 9 ,1 6 6 7  7 3 5  0 2 6 ,4 2 6 7  8 2 4  9 8 9 ,9 0 6 7  6 2 1  4 5 0 ,4 3 6 7  6 2 1  4 5 0 ,4 3 6 7  4 6 4  1 3 5 ,4 9 6 8  0 9 9  9 2 1 ,2 3

2 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 6 6  5 8 0  3 3 7 ,8 6 6 7  1 8 0  0 9 9 , 1 6 6 7  1 3 5  0 2 6 ,4 2 6 7  2 2 4  9 8 9 ,9 0 6 7  0 2 1  4 5 0 ,4 3 6 7  0 2 1  4 5 0 ,4 3 6 6  8 6 4  1 3 5 ,4 9 6 7  4 9 9  9 2 1 ,2 3

2 .1 .1 z  t y tu ł u  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .1 .1
w  ty m :  g w a r a n c j e  i  p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n i u  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k t ó r y m  m o w a  w  a r t .  

2 4 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  

s f i n a n s o w a n i u  d o t a c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s ł u g ę  d łu g u ,  w  ty m : 2 6 1  5 3 6 ,2 1 2 0 3  5 3 9 , 6 7 1 7 1  0 9 5 ,5 9 1 3 8  6 7 9 ,5 2 1 0 6  1 0 7 ,0 3 7 3  6 2 9 ,4 9 4 1  1 8 5 ,4 1 1 2  7 4 8 ,5 4

2 .1 .3 .1 o d s e tk i  i d y s k o n to  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y ,  w  ty m : 2 6 1  5 3 6 ,2 1 2 0 3  5 3 9 , 6 7 1 7 1  0 9 5 ,5 9 1 3 8  6 7 9 ,5 2 1 0 6  1 0 7 ,0 3 7 3  6 2 9 ,4 9 4 1  1 8 5 ,4 1 1 2  7 4 8 ,5 4

2 .1 .3 .1 .1

o d s e tk i  i d y s k o n to  p o d le g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  w  t e r m i n i e  n i e  d łu ż s z y m  n i ż  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n i u  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  i 

o t r z y m a n iu  r e f u n d a c j i  z  t y c h  ś r o d k ó w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n ta  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k r a jo w y )

0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
o d s e tk i  i  d y s k o n to  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n i u  z  l i m i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  z a c i ą g n i ę t y c h  n a  w k ła d  k r a jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i  m a ją tk o w e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 , 0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 , 2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  l a t  u b i e g ły c h 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s Ł 2  p k t  6  u s ta w y 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w ią z a n e  z  z a c i ą g n ię c i e m  d łu g u 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 , 2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

5 .1 S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 , 2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

5 .1 .1
w  ty m  ł ą c z n a  k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  z  l im i tu  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a r t  2 4 3  u s ta w y ,  z  t e g o :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .1 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t  2 4 3  u s t .  3  u s t a w y 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t  3 a  u s t a w y 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  in n y c h  n i ż  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w ią z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o t a  d ł u g u 3  4 5 7  9 8 2 ,7 0 2  8 0 4  0 1 0 ,4 3 2  1 4 5  0 3 8 ,1 6 1 6 1 6  0 6 5 ,8 9 1 0 8 7  0 9 3 ,6 2 5 5 8  1 2 1 ,3 5 2 9  1 4 9 ,0 9 0 ,0 0

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X X X

8.1 R ó ż n i c a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i 2  2 3 2  5 2 4 ,6 2 1 2 5 3  9 7 2 , 2 7 1 2 5 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 6 6 2 9  1 4 9 ,0 9

8 .2
R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m i  o  

w y d a tk i
2  2 3 2  5 2 4 ,6 2 1 2 5 3  9 7 2 , 2 7 1 2 5 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 7 I 1 2 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 6 6 2 9  1 4 9 ,0 9

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 4 z 6 Wydruk z dn.: 14-02-26 - 14:11



Lp. W y s z c z e g ó l n i e n i e 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X X

9 .1

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w a r t  2 4 3  u s t  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g lę d n ie n i a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g lę d n ie n i a  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k .

2 ,7 5 % 1 ,2 5 % 1 ,2 1 % 0 ,9 8 % 0 ,9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 ,0 6 %

9 .2

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t  2 4 3  u s t  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g lę d n ie n i a  z o b o w ią z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k .

2 ,7 5 % 1 ,2 5 % 1 ,2 1 % 0 ,9 8 % 0 ,9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 ,0 6 %

9 .3
K w o t a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a j ą c y c h  d o  

s p ł a ty  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e to w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t  2 4 3  u s t  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  o r a z  p o  

u w z g lę d n ie n iu  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k

2 ,7 5 % 1 ,2 5 % 1 ,2 1 % 0 ,9 8 % 0 , 9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 ,0 6 %

9 .5
W s k a ź n ik  d o c h o d ó w  b ie ż ą c y c h  p o w i ę k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a j ą t k u  o r a z  p o m n i e j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b i e ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e t u ,  u s t a l o n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y )
3 ,2 4 % 1 ,8 3 % 1 ,8 4 % 1 ,6 5 % 1 ,6 6 % 1 ,6 6 % 1 ,6 6 % 0 ,9 2 %

9 .6

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n ik  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  

, o b l i c z o n y  w  o p a r c iu  o  p l a n  3 k w a r t a łu  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  u s t a l o n y  w  

o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y tm e ty c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

4 , 2 2 % 3 ,1 2 % 2 ,7 3 % 2 ,3 0 % 1 ,7 7 % 1 ,7 2 % 1 ,6 6 % 1 ,6 6 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś lo n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c iu  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n i k  u s t a lo n y  

w  o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

4 , 2 2 % 3 ,1 2 % 2 ,7 3 % 2 ,3 0 % 1 ,7 7 % 1 ,7 2 % 1 ,6 6 % 1 ,6 6 %

9 .7

I n f o r m a c ja  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c iu  o  p l a n  3 k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

9 .7 .1

I n f o r m a c ja  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś lo n e g o  w a r t  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n ie  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a : 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

10.1 S p ła ty  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

11 I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X

11 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n i a  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 , 3 2

1 1 .2 W y d a tk i  z w ią z a n e  z  f u n k c j o n o w a n i e m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9

1 1 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l im i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 2 6  u s t .  3  p k t  4  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 1 .3 .2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 1 .4 W y d a tk i  i n w e s ty c y jn e  k o n t y n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 1 .5 N o w e  w y d a tk i  i n w e s ty c y jn e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 , 0 0 6 0 0  0 0 0 , 0 0

1 1 .6 W y d a tk i  m a ją tk o w e  w  f o r m i e  d o ta c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
X X X X X X X X

12 .1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f in a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .1 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .1 .1 .1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f in a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t  

5  u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .2 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .2 .1 .1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

12 .3
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n ia  f in a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .3 .1 - w  ty m  f in a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m io te m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

1 2 .4
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .4 .1 -  w  ty m  f in a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  w y n i k a j ą c e  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m io te m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 5 z 6 Wydruk z dn.: 14-02-26- 14:11



Lp. Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 .5

W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n ia  ty m i  

ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .5 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .6
W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n i u  1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r .  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  5  u s t  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .6 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .7

P r z y c h o d y  z  ty tu łu  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t  1 p k t  

2  u s t a w y  b e z  w z g lę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  t y m i  ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .7 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .8

P r z y c h o d y  z  ty tu łu  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  

1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r .  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t  1 p k t  2  u s t a w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 2 .8 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X X

13 .1
K w o t a  z o b o w ią z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

l i k w id o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ła d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e to w e  z  t y t u ł u  d o t a c j i  c e l o w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t  1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  15 

k w i e t n i a  2 0 1 1  r. o  d z i a ł a l n o ś c i  le c z n ic z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ź n .  z m .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w ią z a ń  p o d le g a j ą c y c h  u m o r z e n i u ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .4
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  le c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .5
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  l i k w id o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .6
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p ie k i  z d r o w o t n e j  p r z e ję ty c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r .  n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ła d a c h  o p i e k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .7
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n ik u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  

z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

14.1
S p ł a t y  r a t  k a p i t a ło w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  p k t  5 .1 . ,  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  

z  t y tu ł u  z o b o w ią z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
1 5 5 2  7 0 1 ,9 1 5 7 4  1 4 9 ,5 6 5 7 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 2 9  1 4 9 , 0 9

1 4 .2 K w o t a  d łu g u ,  k t ó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a t k ó w  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 W y d a tk i  z m n ie j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w ią z a ń  w y m a g a ln y c h  z  l a t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 .2 z w ią z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  t y t u ł ó w  d łu ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s tw o w e g o  d łu g u  p u b l i c z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 .3 w y p ła ty  z  t y tu łu  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 4 .4 W y n i k  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o t ę  d ł u g u  (  m . in .  u m o r z e n i a ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

15 D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

15 .1 Ś r o d k i  z  p r z e d s i ę w z ię c i a  g r o m a d z o n e  n a  r a c h u n k u  b a n k o w y m ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 5 .1 .1 ś r o d k i  n a  z a s p o k o je n i e  r o s z c z e ń  o b l ig a t a r iu s z y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 5 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  z  t y tu łu  ś w i a d c z e n i a  e m i t e n t a  n a l e ż n e g o  o b l i g a t a r i u s z o m ,  n i e u w z g lę d n ia n e  w  l i m i c i e  s p ł a ty  

z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

PRZEWODNICZĄCY RADY

Janusz Michalak

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 6 z 6 Wydruk z dn.: 14-02-26 - 14:11



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/329/2014 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 r.
Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2014 -  2017

L p . N a z w a  i c e l
J e d n o s tk a

o d p o w ie d z ia ln a

O k re s  r e a liz a c j i  

( w  w ie r s z u  
p r o g r a m /u m o w a ) Ł ą c z n e

L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o

n a k ła d y
f in a n s o w e

2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. W y d a t k i  n a  p r z e d s ię w z ię c ia  - o g ó łe m 2 591 768,61 1 267 145,01 28 0  524,99 0,00 0 ,0 0 1 547 6 7 0 ,0 0

l a -  w y d a t k i  b ie ż ą c e 2  591 768,61 1 267 145,01 2 8 0  5 24 ,99 0,00 0 ,0 0 1 5 4 7  6 7 0 ,0 0

l b - w y d a t k i  m a j ą t k o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1
W yd a tk i n a  p r o g ra m y , p r o je k ty  lu b  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  p r o g r a m a m i r e a l iz o w a n y m i z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ryc h  
m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  i  3  u s ta w y  z  d n ia  2 7  s ie r p n ia  2 0 0 9  r. o  f in a n s a c h  p u b l ic z n y c h  (D z. U. N r  1 5 7 , p o z  1 2 4 0 , z  
p ó ż tL  zm . z  tego :

2 591 768,61 1 26 7  145,01 28 0  524 ,99 0,00 0 ,0 0 1 547 6 7 0 ,0 0

1.1.1 -  w y d a tk i b ie żą c e 2  591 768,61 1 26 7  145,01 2 8 0  524 ,99 0,00 0 ,0 0 1 547 6 7 0 ,0 0

1 .1 .1 .1
P r o g r a m :" P W P  W yk o rzysta n ie  E u ro p e jsk ic h  d o ś w ia d c z e ń  z  d z ied z in y  ro ln ic tw a  
i  g a s tro n o m ii, s za n s ą  n a  zd o b y c ie  i r o z w ó j k o m p e te n c ji  za w o d o w y ch  u czn ió w  
Z S P  N r  2  R C K U iP  w  Ł o w iczu "

Z S P  N r  2 2 0 1 3 2 0 1 5 1 709 654 ,53 512 054 ,85 153 501,07 665 5 5 5 ,9 2

1 .1 .1 .2
P ro g ra m : " W ykorzysta j z ie lo n e  ś w ia t ło  d la  lo g is ty k i i o d n a w ia ln ych  ź r ó d e ł  
e n e rg ii-  k s z ta łć  s ię  z a w o d o w o "

Z S P  N r  2 2 0 1 3 2 0 1 5 882 114,08 755 0 90 ,16 127 023,92 882 1 1 4 ,0 8

1 .1 .2 -  w y d a tk i m a ją tk o w e 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

1 .1 .2 .1 nazwy i celu programu) 0,00 0 ,0 0

1 .1 .2 .2
........................................................................................................................................................................(określenie
nazwy i celu programu) 0,00 0 ,0 0

1 .2 W yd a tk i n a  p r o g ra m y , p r o je k ty  lu b  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  u m o w a m i p a r tn e r s tw a  p u b lic z n o -p r y w a tn e g o ;  z  te g o : 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 -  w y d a tk i b ie żą c e 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 .1 nazwy i celu programu) 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 .2 nazwy i celu programu) 0,00 0 ,0 0

1 .2 .2 -  w y d a tk i m a ją tk o w e 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 .1 0 ,00 0 ,0 0nazwy i celu programu)

1 .2 .2 .2 0 ,00 0 ,0 0nazwy i celu programu)



L p . N a z w a  i c e l
J e d n o s tk a

o d p o w ie d z ia ln a

O k r e s  r e a liz a c j i  
( w  w ie r s z u  

p r o g r a m /u m o w a ) Ł ą c z n e
n a k ła d y

f in a n s o w e

L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 .3 . W yd a tk i n a  p r o g r a m y , p r o je k t y  lu b  z a d a n ia  p o z o s ta łe  ( in n e  n iż  w y m ie n io n e  w  p k t  1 .1  i  1 .2 ) 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 -  w y d a tk i b ie żą c e 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .3 .1 .1 nazwy i celu programu) 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

1 .3 .1 .2
........................................................................................................................................................................ (określenie
nazwy i celu programu) 0,00 0,00 0,00 0 ,00

1 .3 .1 .3
........................................................................................................................................................................ (określenie
nazwy i celu programu) 0,00 0 ,0 0

1 .3 .2 -  w y d a tk i m a ją tk o w e 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .3 .2 .1
........................................................................................................................................................................ (określenie
nazwy i  celu programu) 0,00 0 ,0 0

1 .3 .2 .2
........................................................................................................................................................................ (określenie
nazwy i celu programu) 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

iMuszMicichalak



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLIX/329/2014 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 r.

O bjaśnienia do zm ian w  W ieloletniej Prognozie F inansow ej Pow iatu Ł ow ickiego
na lata 2014- 2017

Z ałączn ik  N r 1
Wprowadza się następujące zmiany w dochodach i wydatkach roku 2014:
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 23 500,00 zł w związku z umową 
Nr BDGzp-2125A-4/TH/14 zawartą z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi na organizację 
pokazów tańca oraz kultury ludowej przez Zespół Pieśni i Tańca „Blichowiacy”,

- zwiększono dochody bieżące o kwotę 457 491,46 zł tytułu dotacji z budżetu państwa na 
realizację następujących zadań:

o „Staże zawodowe szansa na dobrą pracę” w ramach programu Leonardo da Vinci- 
191 991,66 zł,

o „ PWP Wykorzystanie Europejskich doświadczeń z dziedziny rolnictwa i gastronomii, 
szansą na zdobycie i rozwój kompetencji zawodowych uczniów ZSP Nr 2 RCKUiP 
w Łowiczu"- 14 322,53 zł,

© „Produkcja biopaliw lub świadczenie usług agroturystycznych szansą na dodatkową 
działalność gospodarczą na terenach wiejskich” w ramach programu Leonardo da Vinci- 
247 594,42 zł,

o „Umiem więcej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.- 3 582,85 zł.

- zwiększono wydatki bieżące o kwotę 951 946,86 zł, z tego 494 455,40 zł stanowią środki 
stanowiące nadwyżkę budżetową roku 2013 i dotyczą niżej wymienionych zadań:

® Wykorzystaj zielone światło dla logistyki i odnawialnych źródeł energii- kształć się 
zawodowo”- 341 912,81 zł,

a „ PWP Wykorzystanie Europejskich doświadczeń z dziedziny rolnictwa i gastronomii, 
szansą na zdobycie i rozwój kompetencji zawodowych uczniów ZSP Nr 2 RCKUiP 
w Łowiczu"- 81 160 ,97 zł,

o „Technologia żywności w Europie -  różnice i podobieństwa” w ramach programu 
Comenius- 1 932,26 zł,

o „Umiem więcej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki- 67 675,99 zł,
© „Skuteczna kadra” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki- 1 773,37 zł.

- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 6 216,00 zł w związku ze zwiększeniem kwoty 
subwencji zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST4/4820/12/2014 z dnia 13 lutego 2014r.

- zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 4 500,00zł w związku z utworzeniem zadania:
© „Przebudowa uziemienia masztu antenowego na budynku zlokalizowanym w Łowiczu 

przy ul. Stanisławskiego 28”

Z ałączn ik  N r 2

-  zwiększono wydatki bieżące w 2014 r. o kwotę 450 747,18 zł, Zmiana związana jest 
z realizacją Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (POKL) „ Wykorzystaj zielone 
światło dla logistyki i odnawialnych źródeł energii- kształć się zawodowo”- 355 263,68 zł 
oraz „ PWP Wykorzystanie Europejskich doświadczeń z dziedziny rolnictwa 
i gastronomii, szansą na zdobycie i rozwój kompetencji zawodowych uczniów ZSP Nr 2 

RCKUiP w Łowiczu"- 95 483,50 zł realizowanych przez ZSP Nr 2 RCKUiP 
w Łowiczu w latach 2013-2015.

PRZEWODNICZĄCf, RADY

•z Michalak


